АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПЕЦИАЛИСТ» 452614, Республика Башкортостан г. Октябрьский, Садовое кольцо, Дом 239.Тел./факс: 8(34767)71177 8(937)3222201e-mail: ano.specialist@gmail.com
■УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР

КОММЕРЦИЯЛЫ БУЛМАГАН АВТОНОМИЯЛЫ ОСТЭМЭ ЬОНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ ОЙОШМАЬЫ «БЕЛГЕСЕ» 452614, Башкортостан РеспубликаЬы, Октябрьский калаЬы, Садовое кольцонын, 239-сы йорт. Тел./факс: 8(34767)71177 8(937)3222201e-mail: ano.specialist@gmail.com
01.10.2021 г.

ПРИКАЗ
№ 1/22.1 г. Октябрьский

«об утверждении учебного расписания АНО ДПО УПЦ «Специалист»»

В соответствии с п.п. 1,2 ст.ЗО, п.З ст.74 Федерального закона № 273 ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации», Порядка организации осуществления образовательной деятельности по основным
программам профессионального обучения, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 26.08.2020 № 438

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебное расписание на 2021-2022 учебный год в АНО ДПО УПЦ «Специалист».
Приложение: Расписание на 2021-2022 учебный год в АНО ДПО УПЦ «Специалист».

Директор Лазовский С.А.

mailto:ano.specialist@gmail.com
mailto:ano.specialist@gmail.com

А
Директор

«Специалист»
Вазовский С.А.

IV 1 // f Д .

94
«01»(жташй 2021 г.

<6?

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2021-2022Г. .. - лл ;. '

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования Учебно
профессиональный квалификационный центр «Специалист»

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА
09:00-09:45 09:00-09:45 09:00-09:45 09:00-09:45 09:00-09:45
10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45 10:00-10:45

11:00-11:45 11:00-11:45 11:00-11:45 11:00-11:45 11:00-11:45
12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45 12:00-12:45

ПЕРЕРЫВ ПЕРЕРЫВ ПЕРЕРЫВ ПЕРЕРЫВ ПЕРЕРЫВ
НА ОБЕД НА ОБЕД НА ОБЕД НА ОБЕД НА ОБЕД
14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45
15:00-15:45 15:00-15:45 15:00-15:45 15:00-15:45 15:00-15:45

16:00-16:45 16:00-16:45 16:00-16:45 16:00-16:45 16:00-16:45
17:00-17:45 17:00-17:45 17:00-17:45 17:00-17:45 17:00-17:45

18:00-18:45 18:00-18:45 18:00-18:45 18:00-18:45 18:00-18:45
19:00-19:45 19:00-19:45 19:00-19:45 19:00-19:45 19:00-19:45

		2022-03-31T16:13:56+0500
	АНО ДПО УПЦ "СПЕЦИАЛИСТ"

		2022-03-31T16:14:18+0500
	АНО ДПО УПЦ "СПЕЦИАЛИСТ"